
 BETONÁRNA KROMĚŘÍŽ 
CN (KS/OBJ) č.: 2021-04-02 
č. objednávky kupujícího: ……………………………….. 
 

Prodávající: 

TRANSBETON s.r.o. 
Slovanské nám. 9 
612 00 Brno 
IČO: 25597205 DIČ: CZ25597205 
Tel.: xxx 
Č. účtu: xxx 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 37055 
Fakturační oddělení: xxx 

Kupující: 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  

xxx 

Kojetínská 3666/64, 767 01, Kroměříž 
IČ: 49451871 DIČ: CZ49451871 
Mobil: xxx 
E-mail: xxx 
E-mail pro zasílání faktur (nutno vyplnit): 
xxx

 
Platnost CN do: 15.6.2021 Platnost cen do: 31. 1. 2022 Max. budget: xxx Kredit : xxx 

 

 
Vyřizuje: Mobil: E-mail: 
xxx xxx xxx 
 

Cenová nabídka betonu a souvisejících služeb pro stavbu: 

V Kroměříži dne 2. dubna 2021 

„ Kroměřížsko a okolí – celoroční odběry BS z betonáren Kroměříž a Holešov“ 
 

Vážení obchodní partneři, 
 

předkládáme Vám tuto cenovou nabídku (dále také jen CN) na dodávky níže uvedených betonových směsí (dále 
také BS) a souvisejících služeb pro výše uvedenou stavbu o celkovém objemu cca 50 m3: 

 

Betonová směs / ostatní služby Množství (m3) Cena (v Kč bez DPH) / m3 

Sleva na BS z ceníku bet. KR, HO 50 xxx 
Ceny betonových směsí (dále jen BS) v konzistencích S1 a S2 jsou totožné s cenami BS v konzistenci S3. 

V ceně BS (po odečtení výše uvedené procentuální slevy z ceníku) je zahrnuta výroba a nakládka na 
betonárně Kroměříž / Holešov. 
V případě dodávky BS s dopravou prodávajícího, bude tato stanovena dle skutečně ujetých kilometrů         z 
dané betonárny na stavbu a zpět a přiřazena odpovídajícímu dopravnímu pásmu dle platného ceníku 
betonárny, vč. 30 min vykládky. 
Cena za dopravu je účtována dle skutečného dopraveného množství, ne však méně než minimální vytížení 6 m3. 
Splatnost faktur 30 dní. 

Ceny dopravy, čerpání BS, ostatních služeb a příplatky se řídí platným ceníkem, jehož nedílnou součástí 
jsou Technické a dodavatelsko-obchodní podmínky (dále jen TDP). Ceny betonů nezahrnují příplatky za 
síranovzdorný cement pro prostředí XA2–XA3, za pohledové betony nebo za betony s moduly pružnosti dle ČSN EN 
1992-1-1, Tab. 3.1 – tyto požadavky je nutno vždy sdělit s tříměsíčním předstihem před realizací a konzultovat s 
technologem prodávajícího. Na jiné než výše uvedené BS se vztahuje sleva xxx (pouze z ceníku této betonárny) a 
sazba za dopravu odpovídá příslušnému pásmu dle platného ceníku. Uvedená sleva se vztahuje pouze na betony 
vyráběné dle ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404 v platném znění, nevztahuje se na speciální produkty, dopravu, 
čerpání a ostatní služby či příplatky. Po uplynutí doby platnosti cen výrobků a služeb, uvedených v této CN, bude 
automaticky platit příslušný, toho roku a v daném čase platný ceník prodávajícího se zachováním slevy vyčíslené a 
uvedené výše v tomto článku této CN. 

Příplatek za zimní opatření činí xxx Kč/m3 (automaticky od 15.11.do 15.3.) pro betonáže při teplotách ≥ 0 °C. 
 

 
Podpis kupujícího: ………….…….…… 1/3 

Beton je kupující povinen objednávat minimálně 24 hodin předem, nejpozději však do 12:00 předchozího 
dne, čerpadla betonu a ostatní speciální techniku je kupující povinen objednávat minimálně 4 pracovní dny 
předem, a to vše na dispečinku viz kontakt níže. Podmínkou prodávajícího pro práci v SO, NE nebo ve svátek 
je minimální odběr BS kupujícím v množství 30 m3/den. 



 BETONÁRNA KROMĚŘÍŽ 
CN (KS/OBJ) č.: 2021-04-02 
č. objednávky kupujícího: ……………………………….. 

 

 

Objednávky betonu a čerpadel: 
mobil: xxx 
e-mail: xxx 
adresa: xxx 

 

Vedení pobočky, poptávky: 
xxx 
obch. a provoz. manažer betonárny 
mobil: xxx 
e-mail: xxx 

Technolog a manažer jakosti: 
xxx 
mobil.: xxx 
e-mail: xxx 

 

Pro nabídku speciálních produktů společnosti TRANSBETON s.r.o. klikněte na tento banner: 

 
Ostatní ujednání 
Potvrzením, resp. podpisem této cenové nabídky (CN) kupujícím a prodávajícím se obě strany dohodly, že tato CN se dnem jejího 
podpisu kupujícím považuje za závaznou Kupní smlouvu (dále jen KS) výše uvedených výrobků a služeb prodávajícího 
(TRANSBETON s.r.o., IČO: 25597205) dle znění této kupujícím akceptované CN, nebude-li následně smluvně ustanoveno jinak. 
Tato CN potvrzená prodávajícím a kupujícím může být nahrazena samostatnou Kupní smlouvou, nadřazenou této CN (KS). V 
případě, že prodávající a kupující mají uzavřenou platnou Rámcovou kupní smlouvu (dále jen RKS) na dodávky čerstvých betonů 
vč. souvisejících služeb, dohodli se prodávající a kupující na tom, že tato CN se dnem jejího podpisu kupujícím považuje za 
závaznou Objednávku (dále jen OBJ) na dodání výše uvedených výrobků a služeb prodávajícího (TRANSBETON s.r.o., IČO: 
25597205). V takovém případě neplatí předchozí odstavec a smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zněním RKS, 
která je nadřazena této OBJ s tím, že cenová ujednání pro výše uvedenou stavbu kupujícího jsou upřesněna výše v této CN.¨ 
 
Smluvní strany sjednávají, že případné rozpory, které by mezi nimi vznikly při plnění uzavřených smluv, objednávek nebo uznání 
závazků, jakož i při plnění případných z uzavřených smluv nebo objednávek vyplývajících dohod, budou přednostně řešit 
jednáním (osobním či písemným) na úrovni smluvních stran. V případě, že nedojde bez zbytečného odkladu (v případě neplacení 
do 15 dnů po uplynutí doby splatnosti) k dohodě o způsobu vyřešení neplnění smluvních či zákonných povinností, dohodli se 
účastníci na tom, že tato věc se považuje za spornou, a že sporná věc bude rozhodována prostřednictvím obecných soudů, 
přičemž místem soudiště bude Brno.  

 
Není-li v této CN (KS/OBJ) výslovně uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím dále také 
Technickými a dodavatelsko-obchodními podmínkami (dále jen TDP) prodávajícího, které jsou nedílnou součástí ceníku příslušné 
betonárny prodávajícího (www.transbeton.cz/ceniky) a jsou, tak jako Bezpečnostní list výrobku (www.transbeton.cz/dokumenty-
ke-stazeni), volně dostupné v příslušné betonárně nebo na webu www.transbeton.cz. Prodávající a kupující se dohodli ve smyslu 
ust. § 1992 obč. zákona na tom, že kupující je oprávněn jednostranně zrušit tuto CN (KS/OBJ) před jejím splněním, (nejpozději 
však 24 hodin přede dnem plnění). V takovém případě je povinen uhradit prodávajícímu odstupné ve výši 30 % z ceny celkového 
objemu dodávky betonových směsí dle této CN (KS/OBJ). Zrušením této CN (KS/OBJ) se nezrušuje sjednaný způsob rozhodování 
rozporů, tzn. rozhodčí doložka dle této CN (KS/OBJ) k uplatnění nároků prodávajícího z titulu zrušené CN (KS/OBJ). Prodávající 
je oprávněn pozastavit výdej výrobků a služeb kupujícímu do doby úplného uhrazení všech splatných faktur. 
 

Níže svým podpisem kupující souhlasí bez výhrad s touto cenovou nabídkou prodávajícího, se vznikem této Kupní 
smlouvy/Objednávky v celém jejím znění, dále pak s obsahem a zněním TDP prodávajícího vč. ceníku příslušné betonárny, s 
Bezpečnostním listem výroku prodávajícího a potvrzuje jejich převzetí a to, že je akceptuje jako oboustranné upřesnění smluvních 
podmínek. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši. 

Tato CN (KS/OBJ) je vyhotovena ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis obdrží prodávající a 1 stejnopis kupující. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Podpis kupujícího: ………….…….…… 2/3 

Podmínky nasazení mobilních či stacionárních čerpadel naleznete zde. Doplňující informace k dodávce BS 
speciální technikou (domíchávač s čerpadlem nebo s pásovým dopravníkem) viz poslední strana. 



Podpis kupujícího: ………….…….…… 

 BETONÁRNA KROMĚŘÍŽ 
CN (KS/OBJ) č.: 2021-04-02 
č. objednávky kupujícího: ……………………………….. 
 

 

 Za prodávajícího: 
 

xxx 
 Osoba oprávněná (na základě plné moci) k podpisu této 
cenové nabídky / Kupní smlouvy za prodávajícího 
TRANSBETON s.r.o., IČO: 25597205 

V Kroměříži dne 2. dubna 2021 
 
  
 
 

 
xxx 

 Za kupujícího: 

Tímto výše uvedené a prodávajícím nabídnuté výrobky a 
služby závazně objednávám v níže uvedeném termínu 
s místem plnění stavba kupujícího – stavba upřesněna výše. 

Termín odběru zboží a služeb: 

Od: 04/2021 Do: 31.12.2021 
 

Kupující: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s 

V ............................................. dne 2. dubna 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko: ………………………………. 
(statutární zástupce kupujícího) 

 

Doplňující informace k dodávce BS speciální technikou – domíchávač s čerpadlem (PUMI) a domíchávač 
s dopravníkovým pásem: 
 Při dopravě BS domíchávačem s pumpou, nebo pásovým dopravníkem je cena za dopravu kalkulována dle stanoveného 

dopravního pásma a zahrnuta v ceně BS (tzv. franco cena stavba). 
 Při použití domíchávače s pumpou (tzv. PUMI) pouze jako čerpadlo, bude ke všem příslušným položkám z ceníku 

čerpání betonu, připočtena položka za dopravu (jízda) PUMI z betonárny na stavbu a zpět. 
Výkon tohoto stroje (čas pobytu na stavbě) je počítán od příjezdu na stavbu do jeho odjezdu. 

 Při použití domíchávače s pásovým dopravníkem pouze jako zařízení pro ukládku BS do stavby, bude k pobytu na 
stavbě připočtena položka za dopravu (jízdu) z betonárny na stavbu a zpět. 
Výkon tohoto stroje (čas pobytu na stavbě) je počítán od příjezdu na stavbu do jeho odjezdu. 

 
 

YOUTUBE | FACEBOOK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/3 


